públicos municipais e dá outras providências,
 
RESOLVE:
 
Art 1° - Conceder ao Sr. ANDRÉ GUSTAVO DE MEDEIROS
PINTO, lotado na Secretaria Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econômico, exercendo o cargo de
Coordenador de Desenvolvimento Econômico, três diárias, na
importância de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), no valor
unitário de R$ 400,00 (quatrocentos reais), ficando o servidor
autorizado a viajar para a cidade de Brasília/DF, entre os dias
23 a 25 de julho, para participar do evento nacional
“Transformar Juntos”, promovido pelo SEBRAE.
 
Art. 2° - O servidor beneficiário de que trata o art.